
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020. gada 25. novembrī                                              Nr. 708 

                       (protokols Nr.21, 60.§.) 

         

Par sadarbības līguma slēgšanu apvienošanās projekta izstrādei 
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 95. pantu, lai risinātu uzdevumus, kuros ir ieinteresētas 

visas vai vairākas pašvaldības, tām ir tiesības sadarboties. Pašvaldību sadarbības līgumi slēdzami 

pašvaldības budžeta ietvaros, ja ir pieņemts attiecīgs domes lēmums vai arī to noslēgšanas kārtība 

paredzēta pašvaldības nolikumā. 

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 7. punktam   

Ministru kabinets nosaka nosacījumus un kārtību, kādā administratīvi teritoriālās reformas ietvaros 

līdz 2021. gada 1. jūlijam pašvaldībām piešķir valsts mērķdotāciju kopīga jaunveidojamā novada 

administratīvās struktūras projekta izstrādei, savukārt Ministru kabineta 2020. gada 15. septembra 

noteikumi Nr. 577 “Kārtība, kādā administratīvi teritoriālās reformas ietvaros pašvaldībām piešķir 

valsts mērķdotāciju kopīga jaunveidojamā novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta 

izstrādei” nosaka nosacījumus un kārtību, kādā administratīvi teritoriālās reformas ietvaros līdz 

2021. gada 1. jūlijam pašvaldībām piešķir valsts mērķdotāciju kopīga jaunveidojamā novada 

pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādei.  

Nodrošinot sadarbību Smiltenes novada dome, Apes novada dome un Raunas novada dome 

sadarbības līgumā norādītajā kārtībā un apjomā apņemas nodrošināt normatīvajiem aktiem 

atbilstoša kopēja Apes novada, Raunas novada un Smiltenes novada pašvaldību apvienošanās 

projekta izstrādi un noteikt šim mērķim atbilstošu valsts piešķirtās mērķdotācijas izlietojuma 

kārtību. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2009. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.1/09 

„Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 69. punktam par sadarbības līgumu lemj pašvaldības 

dome. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 17. novembra atzinumu (protokols Nr.3) un vadoties no Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 54. pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punkta, 95. panta 

otrās daļas, Smiltenes novada pašvaldības 2009. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.1/09 

„Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 69. punkta, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars 

Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Birute Mežale, Andis 

Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Apes novada domi un Raunas  novada domi par normatīvajiem 

aktiem atbilstoša kopēja Apes novada, Raunas novada un Smiltenes novada pašvaldību 

apvienošanās projekta izstrādi un šim mērķim atbilstošu valsts piešķirtās mērķdotācijas 

izlietojuma kārtību. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada domes priekšsēdētāju Edgaru Avotiņu slēgt lēmuma 1. punktā 

noteikto sadarbības līgumu atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajam līguma projektam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

Domes priekšsēdētājs                          E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltene.lv

